

OBWIESZCZENIE

o zgromadzonym materiale dowodowym

Dotyczy: Postępowania administracyjnego w sprawie udzielenia pozwolenia wodnoprawnego dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Grójcu Sp. z o.o. na wprowadzanie oczyszczonych ścieków deszczowych i wód roztopowych do rzeki Molnicy, za pośrednictwem końcowego odcinka rowu R-1 (KM-34) pochodzących z powierzchni zlewni oznaczonej jako Z-1, obejmującej zachodnią i centralną część miasta, ograniczonej ul. Niepodległości, częściowo centrum na wschód od Al. Niepodległości oraz obwodnicami S-7 i K50, odprowadzanych wylotem końcowym W-1, poprzedzonym wylotami cząstkowymi: W-1.1. (Bagno), W-1.2. (Strażacka), W-1.3. (P. Skargi) i W-1.4. (os. „Worowska”).

W związku ze zweryfikowaniem wniosku przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Grójcu Sp. z o.o., **zgodnie z art. 10 KPA**, Wydział Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Grójcu informuje, że przed wydaniem decyzji w przedmiotowej sprawie - strony mają możliwość wypowiedzenia się co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań.

Obecnie wniosek obejmuje udzielenie pozwolenia wodnoprawnego na wprowadzanie oczyszczonych ścieków deszczowych i wód roztopowych do rowu R-1 (KM-34) i dalej do rzeki Molnicy, pochodzących z powierzchni zlewni oznaczonej jako Z-1, wylotem końcowym W-1, poprzedzonym wylotami cząstkowymi: W-1.1. (Bagno wraz ze zlewnią Z-1.4), W-1.2. (Strażacka) i W-1.3. (P. Skargi). Wniosek nie obejmuje wód ze zlewni drogowej (dróg S-7 i DK 50). Pozostałe uprawnienia i zobowiązania złożone we wniosku pozostają bez zmian.

Wobec powyższego, **w terminie 14 dni od daty wywieszenia niniejszego obwieszczenia** strony mogą w tut. Wydziale zapoznawać się z dokumentami oraz złożyć końcowe oświadczenie w przedmiotowej sprawie. Dokumenty dotyczące ww. postępowania znajdują się do wglądu w siedzibie Starostwa Powiatowego w Grójcu, w Wydziale Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska (pokój nr 46), w godzinach 8⁰⁰ - 15⁰⁰.

INSPEKTOR
Kamila Kamińska
Kamila Kamińska